
ANTALYA SGİM PERSONELİNE MOTİVASYON EĞİTİMİ 

 

Antalya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, “Sosyal Güvenlik Haftası” 

kapsamında personeline yönelik moral ve motivasyonunun yükseltilmesi 

amacı ile Kişisel Gelişim Uzmanı Alişan KAPAKLIKAYA’nın katılımı ile eğitim 

düzenledi.  

Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünün tüm ilçelerde çalışan personelinin 

de katılımı ile düzenlenen etkinlikte, İl Müdürü Nejat DENİZ açılış 

konuşmasında son bir yılda yürütülen çalışmalar hakkında 

değerlendirmelerde bulundu. 

İl Müdürü Nejat Deniz konuşmasında; üç ayrı kurumun Sosyal 

Güvenlik Kurumu çatısı altında birleştirilmesinin ve Sosyal Güvenlik 

Reformunun gerçekleştirilmesinin 11 inci yılını kutlandığını belirterek, 

reform ile birlikte toplumun tüm kesimine hizmet veren, büyük ve dinamik 

bir kurumun çalışanı olmaktan her zaman gurur duyduklarını belirtti. 

Deniz,  Sosyal Güvenlik Kurumunun memnuniyet düzeyinde 

meydana gelen artışta en büyük pay sahibi olan, vefalı ve fedakâr tüm 

çalışanlarını başarısından dolayı kutladığı konuşmasında ayrıca “Gururla 

ifade etmek isterim ki Kurum olarak milletimize yürüttüğümüz hizmetlerin 

kalitesi ve kapsamı her yıl artmaktadır. TUİK verilerine göre 2016 yılı 

sonuçlarına göre bireylerin kamu hizmetlerinden memnuniyet düzeyi en 

fazla artan kurum Sosyal Güvenlik Kurumu olmuştur. Memnuniyet Düzeyi 

2015 yılına göre % 9,2 puan artışla  % 67,9 seviyelerine gelerek en fazla 

memnuniyet duyulan kurumlar arasında yer almanın mutluluğunu 

yaşamaktayız.”  açıklamasında bulundu. 

Ayrıca Deniz, problemin değil, çözümün ve hizmetin bir parçası 

olarak bu güzel ülkede, bu güzel şehirde ve bu büyük kurum içinde daha 

nice başarılara kazanacaklarını, daha nice güzel hizmetlerde 

bulunacaklarına gönülden inandığının altını çizdi. 

Öte yandan, İl Müdürü Nejat Deniz’in açılış konuşmasından sonra, 

personelin moral ve motivasyonunun yükseltilmesi amacı ile Kişisel 

Gelişim Uzmanı Alişan KAPAKLIKAYA  “İLETİŞİM VE MOTİVASYON” konulu 

sunumda bulundu. Sıra dışı bir tarzda iletişim ve gönülden bağlılık 

konularını işleyen Kapaklıkaya’nın sunumu, personelin büyük beğenisini 

kazandı. 

  



 Meslek çalışanlarını bir çarkın dişlilerine benzeten Kapaklıkaya“ Nasıl 

ki dişlilerden biri eksik olduğunda ya da bozulduğunda çarktan gürültü 

geliyor ve sistem duruyorsa, bir kurumda çalışanlardan biri işini eksik 

yaptığında kurumun düzeni bozulur, verimi düşer ve işler durur.” diye 

vurguladı. Herkesin bilip tekrarladığı klasik lafların yer almadığı sunum İl 

Müdürlüğü personelince ayakta dakikalarca alkışlandı. 

 

 

 

 

 



 

 

 


